РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ  ПАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 28 февраля  2020  года  № 14
Об избрании  Председателя
Совета Пановского сельского поселения
Палехского муниципального района

В связи  с досрочным  прекращении полномочий
депутата Совета Пановского сельского поселения  Кузнецовой Т.Ф.,
руководствуясь  Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района,  Совет  Пановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Избрать Председателем Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района из числа депутатов Совета Пановского сельского поселения Палехского муниципального района  Гоматину Светлану Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию:
- на информационном стенде, находящемся по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Паново, ул. Центральная, д.21;
- на информационном стенде, находящемся по адресу: Ивановская область, Палехский район, д. Пеньки, ул. 40 лет Победы, д.48а;
- на информационном стенде, находящемся по адресу: Ивановская область, Палехский район, с. Сакулино, д.26.

Председатель  Совета
Пановского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Палехского муниципального района                                     Т.Ф. Кузнецова